
２ ０ ２ ３ 年 12 月 吉 日  
 ALUMCLUB 会員各位  

                                   株式会社ブループラネット  

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１  

 

★アルムクラブゴルフツアーのお知らせ★  

 

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 日頃より弊社ゴルフツアーにご参加いただき誠にありがとうございます。国内ツアー第一弾、  

 今回はズバリ関西！しかも滋賀・琵琶湖です。京都大阪は行くけれど、滋賀はね・・・という方  

 いらっしゃればこれがチャンスです。しかも３日間で観光とゴルフが楽しめます。１日目観光は  

天台宗総本山延暦寺や琵琶湖大橋、少し足を延ばして近江八幡散策など余すところなくご案内。  

そして２日目と３日目はたっぷりゴルフで楽しんでいただきます。ゴルフ場は滋賀県内で人気の  

あるコースを選びました。距離はあるけれどフラットでフェアウェイが広く関西ゴルファーに  

定評がある日野ゴルフ倶楽部と名匠ジョーンズ Jr.設計のトーナメントコース信楽カントリー  

倶楽部、全く異なる２つのコースでコンペ開催します。全室レイクビューのリゾートホテルに２連  

泊するので部屋から琵琶湖を眺め、そして湖畔散策もできます。２０２４年の旅は“学びとゴルフ” 
このテーマがぴったりのツアーです。好評の現地集合プランもご用意しておりますので、みなさま  

お誘いあわせの上ご参加お待ちいたしております。注）信楽カントリー倶楽部はコース変更になる場合があります。  

敬 具  

【 募 集 人 数✈： ２ ４ 名 様 ま で 】  
◎ 旅 行 代 金 129 ,000 円 [2 名 1 室 利 用 ]/シ ン グ ル 利 用 の 場 合  2 泊 22 ,000 円 追 加  
● 比 叡 山 延 暦 寺 ・ 琵 琶 湖 周 辺 観 光 付 き   ● 琵 琶 湖 湖 畔 の 4 つ 星 ホ テ ル 2 連 泊  
● 2 ラ ウ ン ド ＆ 2 コ ン ペ （ パ ー テ ィ 付 き ）  ● 観 光 ガ イ ド &３ 日 間 添 乗 員 付  

【 お 申 込 に つ い て 】  

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は 以 下 チ ェ ッ ク 欄 等 ご 記 入 の 上 、 FAX か E-ma i l に て お 申 し 込 み 下 さ い 。  
   旅 行 詳 細 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず ど れ か を お 選 び 下 さ い 。  
  (メ ー ルはパソコンメールに限ります ｡) 後 日 、正式書類をお送りいたします。  
 ＊ ア ルムクラブ会員限定価格です。（一般の方は申込できません）   

 

 

 

 

 

 

 
 

【 ア ル ム ク ラ ブ 関 西 ゴ ル フ ツ ア ー ３ 日 間 (２ R 付 )】 先 着 順 で す ！  
  □  ツ ア ー 参 加    □ 現 地集 合 プ ラ ン [お 一 人 様 ￥ 1 0 5 , 0 0 0 ( 2 名 １ 室 利 用 ) 条 件 あ り ]  

申込者ご氏名：                     会員番号：               

ご参加希望人数        ご本人含む       名                    

旅行詳細受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      ) 

            □ メール(ＰＣメールアドレス：                   ) 

             □ 郵送(   会員登録されている住所へお送りします。    ) 

 先着です。お早めに！！     《 第一次〆切  １月１５日 (月 )まで》  
 FAX No.０３－６２３１－７４３４ (2 4 時 間 OK ) TEL :03 -6231 -7433   
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703  

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )  

               ＊ 冬 季 休業 ： 12 月 28 日 ～ 1 月 ８ 日は 休業 となり ます 。  

                        E-mai l で も受付可 bluep lane t@t .emai l . ne . jp  
 


